Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

v.o.f. A&G Thuiszorgbureau

Gegevens onderneming

v.o.f. A&G Thuiszorgbureau
kantoorhoudende te Weena 690
3012 CN Rotterdam

KvK nr: 24322609

Faill.nr.: C/10/21/104 F

Datum uitspraak: 11 mei 2021
Rechtbank Rotterdam
Rechter-commissaris: mr. M. Aukema

Op verzoek van: P.E. Cruz Macas
Datum verzoekschrift: 12 april 2021

Curator: mr. J. Smael
Veerhaven 17

3016 CJ Rotterdam
Tel.: 088 234 45 00
E-mail: smael@thna.nl

Activiteiten onderneming

Dagcentrum voor ouderen en mensen met een beperking; Thuiszorg.

5

03-06-2022
F.10/21/104
NL:TZ:0000189169:F001
11-05-2021

mr. M. Aukema
mr J. Smael

11-06-2021
1

11-06-2021
1

11-06-2021

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=48afc0a0-50b2-eb11-8104-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1f16e5d4-31bc-e511-80c8-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 € 1.062.777,00 € 103.572,00 € 189.899,00
2019 € 676.745,00 € -359.450,00 € 70.620,00

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande gegevens zijn verkregen uit de jaarrekening over het jaar 2019. 11-06-2021

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

18 11-06-2021
1

Boedelsaldo

€ 8.343,57 11-06-2021
1

€ 23.235,99 09-09-2021
2

€ 25.564,79 09-12-2021
3

€ 25.809,54 09-03-2022
M4

I € 25.809,54 03-06-2022

5



Verslagperiode

van 11-06-2021
11-5-2021 1

t/m

10-6-2021

van 09-09-2021
11-6-2021 2

t/m

8-9-2021

van 09-12-2021
9-9-2021 3

t/m

7-12-2021

van 09-03-2022
8-12-2021 4

t/m

8-3-2022

van 03-06-2022
9-3-2022 5

t/m

2-6-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 88 uur 39 min
2 114 uur 15 min
3 24 uur 6 min
4 20 uur 39 min
5 3 uur 3 min
totaal 250 uur 42 min

Toelichting bestede uren

Dit verslag berust op informatie die de curator van de vennootschap en derden 11-06-2021
heeft verkregen. Omtrent de juistheid en de volledigheid van de opgenomen 1
gegevens kan aan dit verslag geen enkele zekerheid worden ontleend. Het is

zeer wel mogelijk dat in een later stadium zal blijken dat cijfers of andere

gegevens moeten worden aangepast. Aan dit failissementsverslag en/of

vorige en/of volgende verslagen kunnen geen rechten worden ontleend. Niets

in dit verslag kan worden geinterpreteerd als een erkenning van

aansprakelijkheid noch als afstand van enig recht.






1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennoten van de vennootschap onder firma zijn de heer G. de Boer en
mevrouw A. Muzo.

1.2 Lopende procedures

Er zijn de curator geen lopende procedures bekend.

1.3 Verzekeringen

De curator heeft de lopende verzekeringen deels opgezegd. Dit in verband met
de voortgang van de werkzaamheden (zorg voor de cliénten).Zodra overdracht
van cliénten heeft plaatsgevonden zullen de nog lopende verzekeringen
worden opgezegd.

De nog lopende verzekeringen zijn opgezegd. De curator is in afwachting van
de eindafrekening van de verzekeringsmaatschappij.

De afgelopen verslagperiode is de eindafrekening van de
verzekeringsmaatschappij ontvangen en door de curator voldaan.

1.4 Huur

Er is sprake van een huurovereenkomst voor een postadres aan de Weena
690 te Rotterdam. De huuris opgezegd bij brief van 19 mei 2021. Door
verhuurder zal geen vordering worden ingediend nu de borg is verrekend met
de openstaande vordering.

Tevens maakte gefailleerde gebruik van een kantoorruimte aan de Fascinatio
Boulevard 562 te Capelle aan den IJssel. Uit onderzoek is gebleken dat de
huurovereenkomst van deze kantoorruimte op naam van een derde staat. Er
zijn geen verdere werkzaamheden.

1.5 Oorzaak faillissement

De Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd ("IGJ]") heeft gefailleerde eind 2020
een aanwijzing gegeven, omdat gefailleerde niet zou voldoen aan de normen
voor verantwoorde en goede zorg. Als gevolg hiervan moest gefailleerde
cliénten waarbij zorgverleners een voorbehouden of risicovolle handeling
moesten verrichten en cliénten die medicatiezorg nodig hadden, overdragen
aan een andere zorgaanbieder. Daarnaast mocht gefailleerde geen nieuwe
cliénten aannemen. Naar opgave van vennoten van gefailleerde is het
teruglopen van de omzet door deze aanwijzing de oorzaak van het
failissement. De aanwijzing is thans ingetrokken door de IGJ.

Uit een eerste onderzoek van de curator blijkt dat de omzet al langer terugliep
en vaste lasten (zoals personeelskosten) niet voldaan werden.

11-06-2021

1

11-06-2021

1

11-06-2021
1

09-09-2021
2

09-12-2021
3

11-06-2021
1

11-06-2021
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 11-06-2021
18 1
Toelichting

Kort voor faillissement zijn vijffwerknemers uit dienst gegaan.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 11-06-2021
23 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

19-5-2021 23 De curator heeft werknemers welke reeds uit dienst zijn een
ontslagbrief toegezonden in verband met de lopende vorderingen
van de werknemers.

totaal 23

2.4 Werkzaamheden personeel

De bijeenkomst voor werknemers kon niet plaatsvinden vanwege COVID19. 11-06-2021
Het UWYV heeft, in samenspraak met de curator, derhalve zelf contact 1
opgenomen met de werknemers en de benodigde formulieren aan hen

toegezonden.

Er zijn geen verdere werkzaamheden.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De vennootschap had geen onroerende zaken in eigendom. 11-06-2021

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen verdere werkzaamheden. 11-06-2021

mE1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft ten tijde van de uitspraak van het faillissement enig 11-06-2021

kantoormeubilair aangetroffen. De curator is thans doende de aangetroffen 1

inventaris te verkopen.

De waarde van de kantoorinventaris is gering gebleken. De curator heeft een 09-09-2021

computer en monitor in ontvangst genomen en zal deze na afronding van zijn 2

onderzoek in een verzamelveiling laten verkopen. De curator zal bezien of het

in financiéle zin zinvol is (mede vanwege transportkosten) het beperkte

kantoormeubilair te verkopen danwel daar afstand van doen.

De curator heeft besloten afstand te doen van het kantoormeubilair nu de 09-12-2021

kosten van de verkoop de opbrengst zullen overstijgen. 3

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 11-06-2021
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verkoop van aangetroffen inventaris. 11-06-2021
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

declaraties verrichte werkzaamheden mei en juni € 2.755,45

totaal € 2.755,45 € 0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft de zorg voor clié€énten op grond van de Wet langdurige zorg
("WIz") en de Zorgverzekeringswet ("Zvw") met toestemming van de rechter-
commissaris voortgezet, teneinde een zorgvuldige overgang naar een nieuwe
zorgaanbieder te kunnen bewerkstelligen. De verrichte werkzaamheden zullen
door de curator worden gedeclareerd bij de cliénten respectievelijk
zorgverzekeraars/zorgkantoor. De declaraties voor de maand mei 2021 zijn
inmiddels verzonden. De activiteiten op grond van de Wet maatschappelijke
ondersteuning 2015 ("Wmo 2015") zijn op datum faillissement gestaakt.

De werkzaamheden zijn per 17 juni afgerond. De curator heeft
overeenstemming bereikt met een zorgverlener die de zorg, na afstemming
met de cliénten, zou voortzetten. Geen nadere werkzaamheden.

Van de openstaande declaraties betreffende de verrichte werkzaamheden na
datum faillissement in de maanden meien juni 2021 is een bedrag van EUR
2.510,70 voldaan op de boedelrekening. De incasso van de resterende
openstaande declaraties verloopt moeizaam nu het zorgkantoor heeft
medegedeeld de declaraties niet meer te zullen voldoen.

Eris een aanvullend bedrag van € 244,75 ontvangen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Doorstart c.q. voortgang van onderneming trachten te bewerkstelligen. De
opbrengst van de verrichte werkzaamheden declareren en incasseren.

De curator is thans nog doende met de incasso van de na faillissement
verrichte werkzaamheden.

De afgelopen verslagperiode heeft de curator getracht de incasso van de
werkzaamheden te bewerkstelligen. Zie ook 4.1.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Volgens opgave van de vennoten zijn er geen andere activa aanwezig.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen verdere werkzaamheden.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

11-06-2021

1

09-09-2021
2

09-12-2021
3

09-03-2022
E 4

11-06-2021
1

09-09-2021
2

09-12-2021
3

11-06-2021

1

11-06-2021

1



Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
openstaande declaraties clienten € 19.274,97

totaal €19.274,97 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van de vennoten zijn er een klein aantal openstaande
debiteuren. De curator heeft herhaaldelijk om een overzicht van de
openstaande debiteuren gevraagd, maar tot op heden niet ontvangen. De
facturen die na datum faillissement op de bankrekening van failliet worden
ontvangen, zullen door de curator worden opgevraagd.

De afgelopen verslagperiode heeft de curator stukken ontvangen inzake de
openstaande facturen van twee cliénten. De curator is thans doende deze

vorderingen te incasseren, echter de cliénten kunnen de openstaande facturen

pas voldoen nadat zij van de zorgverzekeraar het geld van de ingediende
facturen hebben ontvangen.

Eris de afgelopen verslagperiode een bedrag ad EUR 2.415,07 ontvangen
inzake openstaande debiteurenposten waarvan gefailleerde de curator niet
van bescheiden heeft voorzien.

De curator heeft de afgelopen verslagperiode meermaals met de
zorgverzekeringsmaatschappij contact gezocht teneinde de openstaande
facturen te kunnen incasseren. De verzekeringsmaatschappij stelt zich echter
op het standpunt dat de dossiers zijn gesloten en de openstaande facturen
derhalve niet aan de verzekerden voldaan hoeven worden. De curator zal dit
juistheid van dit standpunt onderzoeken en zo nodig nadere maatregelen
treffen.

De curatoris nog bezig met de afwikkeling van de incasso van openstaande
debiteuren en streeft er naar dit punt de komende verslagperiode af te
ronden.

De afgelopen verslagperiode heeft de curator diverse malen contact gehad
met diverse betrokkenen om te kunnen komen tot incasso van reeds
verleende PGB zorg. De curator wordt daarbij ondersteund door een
zogenaamde cliéntondersteuner/mantelzorgmakelaar. Op dit moment is de
curator in afwachting van een definitief standpunt vanuit het zorgkantoor. Dit
standpunt wordt op relatief korte termijn verwacht, waarna tot afwikkeling
van het resterende openstaande punt kan worden overgegaan.

11-06-2021

1
09-09-2021
2
09-12-2021
3
09-03-2022
E 4
03-06-2022
5



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Zie 4.1. 11-06-2021
1
De curator zal de komende verslagperiode de nog openstaande vorderingen 09-09-2021
incasseren. 2
Er zijn geen verdere werkzaamheden. 09-12-2021
3
Beoordeling en incasso openstaande debiteur. 09-03-2022
Ek
Zie 4.1. 03-06-2022
5
. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 183,59 11-06-2021

1

Toelichting vordering van bank(en)

De vennootschap hield bankrekeningen aan bij de ING Bank. De ING Bank
heeft de verschillende rekeningen gesaldeerd en een vordering van EUR
183,59 ingediend.

5.2 Leasecontracten

Er zijn twee operational leasecontracten inzake voertuigen. De 11-06-2021
leasemaatschappij heeft één voertuig opgehaald. Het tweede voertuig wordt 1
gebruikt gedurende het voortzetten van de zorg voor de cliénten en zal na

overdracht van voornoemde zorg bij de leasemaatschappij worden ingeleverd.

Inmiddels heeft afwikkeling met de leasemaatschappij plaatsgevonden. 09-09-2021
2

5.3 Beschrijving zekerheden

Tot op heden is de curator niet bekend met eventuele zekerheidsrechten. 11-06-2021

1

5.4 Separatistenpositie

Niet bekend. 11-06-2021

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden hebben zich geen partijen tot de curator gewend met een
beroep op een eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben zich geen partijen tot de curator gewend met een
beroep op een recht van retentie.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden hebben zich geen partijen tot de curator gewend met een
beroep op een recht van reclame.
5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet bekend.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen verdere werkzaamheden.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft de zorg voor cliénten op grond van de Wiz en Zvw met

toestemming van de rechter-commissaris voortgezet, teneinde een zorgvuldige
overgang naar een nieuwe zorgaanbieder te kunnen bewerkstelligen. De
activiteiten op grond van de Wmo 2015 zijn op datum faillissement gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

De verrichte werkzaamheden zullen aan de hand van de planning van het
personeel door de curator worden gedeclareerd bij de cliénten respectievelijk
zorgverzekeraars/zorgkantoor. De declaraties voor de maand mei 2021 zijn
inmiddels verzonden. De facturen dienen op de boedelrekening te worden

voldaan.

De werkzaamheden zijn afgerond per 17 juni 2021 en de declaraties over de

maand juni 2021 zijn verzonden.

11-06-2021

1

11-06-2021
1

11-06-2021
1

11-06-2021
1

11-06-2021
1

11-06-2021
1

11-06-2021

1

09-09-2021
2



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Voornoemde werkzaamheden worden vooralsnog tot 16 juni 2021 voortgezet.

De werkzaamheden zijn afgerond per 17 juni 2021 en het cliéntenbestand is
per voornoemde datum overgedragen aan een andere zorgverlener.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De afgelopen verslagperiode heeft de curator verscheidende zorgaanbieders
aangeschreven en een oproep geplaatst in de nieuwsbrief van Zorgthuisnl
(brancheorganisatie voor de zorg). Zeven partijen hebben concrete interesse
getoond in een eventuele overname en additionele informatie ontvangen. Tot
op heden is hier geen acceptabel bod uit voortgekomen. De curator zal de
Wlz/Zvw cliénten, in overleg met de IG], vragen een nieuwe zorgaanbieder te
zoeken, nu een doorstart van de onderneming tot op heden niet mogelijk lijkt.
De Wmo 2015 cliénten hebben reeds reeds bij een nieuwe zorgaanbieder
aangemeld.

Per 17 juni 2021 heeft de curator overeenstemming bereikt met een derde
partij die bereid was de zorg te continueren. Inmiddels is gebleken dat
nagenoeg alle cliénten de zorgverlening door een andere partij, niet zijnde de
doorstarter, hebben voortgezet. De curator heeft deze gang van zaken in
onderzoek.

Het is de curator gebleken dat nagenoeg alle cliénten van gefailleerde na
datum faillissement zijn overgestapt naar een aan de vennoten van
gefailleerde gelieerde onderneming. De curator heeft hiervoor geen
toestemming verleend noch een vergoeding ontvangen. Eén van de vennoten
zou thans ook werkzaamheden verrichten voor deze onderneming.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

€ 2.000,00

11-06-2021

1

09-09-2021
2

11-06-2021

1

09-09-2021
2

09-12-2021
3

11-06-2021
1

11-06-2021
1

09-09-2021
2



6.7 Boedelbijdrage

11-06-2021

Toelichting
1

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Mogelijkheden op doorstart worden onderzocht. 11-06-2021
1

Onderzoek naar eventuele onrechtmatige doorstart door een derde partij. 09-09-2021
2

Zie 6.4. 09-12-2021
3

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Van de voormalig boekhouder heeft de curator enige administratie ontvangen 11-06-2021

over het boekjaar 2019. Over het jaar 2020 en 2021 heeft de boekhouder 1

geen bescheiden ontvangen van failliet.

De aanlevering van de administratieve stukken loopt moeizaam. De vennoten

van gefailleerde hebben tot op heden slechts enkele bescheiden aangeleverd.

De komende verslagperiode zal de curator trachten in bezit te komen van de

gehele administratie.

De afgelopen verslagperiode zijn diverse losse administratieve bescheiden 09-09-2021

ontvangen. De administratie is incompleet en de curator stelt zich op het 2

voorlopige standpunt dat niet aan de boekhoudplicht is voldaan. De komende
verslagperiode streeft de curator er naar zijn onderzoek zoveel als mogelijk af
te ronden. Inmiddels is gebleken dat een bedrag van ruim € 78.000,-- naar een
aan de vennoten van gefailleerde gelieerde stichting is overgemaakt zonder
dat daartoe een rechtsgrond bestond. De curator heeft conservatoir beslag
gelegd op voornoemde bankrekening van deze stichting maar geen doel
getroffen. De komende verslagperiode onderzoekt de curator de juridische
mogelijkheden om alsnog tot incasso van deze vordering te komen.

De curator heeft een definitief standpunt ingenomen en dit standpunt gedeeld 09-12-2021
met de rechter-commissaris. Eventuele vervolgstappen zullen komende 3
verslagperiode met de rechter-commissaris worden afgestemd.

7.2 Depot jaarrekeningen

Niet van toepassing. 11-06-2021

1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal nader onderzoek verrichten naar (eventueel) onbehoorlijk
bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

De curator zal onderzoek verrichten naar (eventueel) paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal onderzoek verrichten naar (eventueel) onbehoorlijk bestuur c.q.
paulianeus handelen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal onderzoek verrichten naar (eventueel) onbehoorlijk bestuur c.q.
paulianeus handelen.

Zie 7.1 voor een toelichting.

Zie 7.1.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

11-06-2021

1

11-06-2021
1

11-06-2021
1

11-06-2021

1

11-06-2021

1

11-06-2021

1

09-09-2021
2

09-12-2021
3

11-06-2021
1



Tot op heden zijn geen boedelvorderingen ingediend. Nu gefailleerde
werknemers in dienst had, is een (boedel)vordering van het UWV wel te
verwachten.

€ 69.251,68

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 416.499,00

€ 405.720,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Tot op heden is geen vordering van het UWV ingediend. Nu gefailleerde
werknemers in dienst had, is een (boedel)vordering van het UWV wel te
verwachten.

€109.433,29

8.4 Andere pref. crediteuren
€7.612,38

Toelichting

Het betreft twee loonvorderingen van voormalige werknemers.

€ 16.906,32
Toelichting

Het betreft loonvorderingen van voormalige werknemers.

€22.476,70

09-12-2021
3

11-06-2021
1

09-09-2021
2

11-06-2021
1

09-12-2021
3

11-06-2021
1

09-09-2021
2

09-12-2021

3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

17 11-06-2021
1

24 09-09-2021
2

29 09-12-2021
3

30 09-03-2022
Ek

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€118.930,33 11-06-2021
1

€454.115,91 09-09-2021
2

€ 489.561,48 09-12-2021
3

€ 490.369,58 09-03-2022
Bk

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit moment is het niet mogelijk hieromtrent een inschatting te maken. 11-06-2021

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De bij de curator bekende crediteuren zijn inmiddels aangeschreven. 11-06-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zijn de curator geen procedures bekend.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen verdere werkzaamheden.

11-06-2021

1

11-06-2021

1

11-06-2021
1

11-06-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende verslagperiode zullen de activiteiten van gefailleerde worden
gestaakt. De curator probeert daarbij een zorgvuldige overgang naar een
nieuwe zorgaanbieder voor de cliénten te bewerkstelligen. De laatste
leaseauto zal worden ingeleverd en de laatste verzekeringen zullen worden
opgezegd. Tevens tracht de curator in bezit te komen van de administratie van
gefailleerde, zodat hier onderzoek naar gedaan kan worden.

De curator zal de komende verslagperiode een standpunt innemen ter zake
schending van de boekhoudplicht/bestuurdersaansprakelijkheid. Daarnaast zal
de curator onderzoek doen naar een eventuele onrechtmatige
doorstart/voortzetting van de activiteiten door een derde partij.

De curator heeft een definitief standpunt ingenomen naar aanleiding van het
rechtmatigheidsonderzoek en dit standpunt gedeeld met de rechter-
commissaris. Eventuele vervolgstappen zullen komende verslagperiode met de
rechter-commissaris worden afgestemd. Daarnaast zal de curator de juistheid
van het standpunt an de zorgverzekeringsmaatschappijen met betrekking tot
de openstaande facturen onderzoeken.

De curator heeft de incasso van de nog openstaande facturen nog niet volledig
afgerond en streeft er naar dit laatste openstaande punt de komende
verslagperiode af te ronden waarna het failissement kan worden afgewikkeld.

Afwikkeling discussie met zorgkantoor.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is het niet mogelijk in te schatten op welke termijn de
afwikkeling van het faillissement zal worden voltooid.

10.3 Indiening volgend verslag
3-9-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak.

Zie plan van aanpak.

11-06-2021
EEI
09-09-2021
EEZ
09-12-2021
EE3
09-03-2022
EE4
03-06-2022
R
11-06-2021
Egl
03-06-2022
E5
11-06-2021
EEl
09-03-2022

Ek



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


